

# 貸借対照表

(平成 28 年 3 月 31 日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>( 資 産 の 部 )</b>		<b>( 負 債 の 部 )</b>	
<b>流動資産</b>	<b>85,507</b>	<b>流動負債</b>	<b>54,868</b>
現金及び預金	3,171	買掛金	38,838
売掛金	16,637	リース債務	278
商品	43,044	未払金	2,509
前払費用	1,699	未払費用	3,009
繰延税金資産	2,089	未払法人税等	3,853
関係会社預け金	12,474	未払事業所税	206
未収入金	6,311	未払消費税等	65
その他	82	預り金	1,938
貸倒引当金	△3	前受収益	67
<b>固定資産</b>	<b>50,485</b>	賞与引当金	1,604
<b>有形固定資産</b>	<b>23,428</b>	ポイント引当金	2,496
建物	9,043	その他	0
構築物	308	<b>固定負債</b>	<b>5,206</b>
車両運搬具	0	リース債務	534
工具、器具及び備品	2,428	退職給付引当金	2,879
土地	10,421	資産除去債務	934
リース資産	923	その他	857
建設仮勘定	301	<b>負債合計</b>	<b>60,074</b>
<b>無形固定資産</b>	<b>1,279</b>	<b>( 純 資 産 の 部 )</b>	
のれん	26	<b>株主資本</b>	<b>75,696</b>
借地権	395	<b>資本金</b>	<b>95</b>
商標権	0	<b>資本剰余金</b>	<b>14,656</b>
ソフトウェア	738	資本準備金	1,975
施設利用権	3	その他資本剰余金	12,681
電話加入権	115	<b>利益剰余金</b>	<b>60,944</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>25,778</b>	利益準備金	29
投資有価証券	687	その他利益剰余金	60,915
長期貸付金	9	固定資産圧縮積立金	0
長期前払費用	952	別途積立金	29,609
繰延税金資産	4,101	繰越利益剰余金	31,305
差入保証金	8,472	<b>評価・換算差額等</b>	<b>222</b>
敷金	11,515	その他有価証券評価差額金	222
破産更生債権等	42		
その他	160	<b>純資産合計</b>	<b>75,918</b>
貸倒引当金	△163	<b>負債・純資産合計</b>	<b>135,993</b>
<b>資産合計</b>	<b>135,993</b>		

記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

# 損益計算書

平成27年4月1日から  
平成28年3月31日まで

(単位：百万円)

科 目	金	額
<b>売上高</b>		<b>352,911</b>
<b>売上原価</b>		<b>261,095</b>
<b>売上総利益</b>		<b>91,815</b>
<b>販売費及び一般管理費</b>		<b>80,859</b>
<b>営業利益</b>		<b>10,956</b>
<b>営業外収益</b>		
受取利息	78	
受取配当金	13	
発注処理手数料	1,220	
受取家賃	895	
固定資産受贈益	326	
その他	601	
		<b>3,135</b>
<b>営業外費用</b>		
支払利息	5	
賃貸費用	871	
その他	27	
		<b>904</b>
<b>経常利益</b>		<b>13,187</b>
<b>特別利益</b>		
固定資産売却益	0	
投資有価証券売却益	0	
		<b>0</b>
<b>特別損失</b>		
固定資産売却損	2	
賃貸借契約解約損	183	
固定資産除却損	77	
減損損失	1,298	
その他	57	
		<b>1,619</b>
<b>税引前当期純利益</b>		<b>11,568</b>
法人税、住民税及び事業税	4,925	
法人税等調整額	△364	
		<b>4,561</b>
<b>当期純利益</b>		<b>7,007</b>

記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。